
ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE (VR)

A seguito di regolare convocazione avvenuta con Prot. 0007962/U del 22/10/2022 13:27 il giovedì 27 ottobre

2022 ore 18.30 si riunisce in modalità telematica il Consiglio di Istituto, presiede, in sostituzione al Presidente

Zamboni Francesca, il segretario Carlo Adami.

All’ordine del giorno:

1. Lettura e approvazione verbale seduta precedente;

2. Approvazione progetti 2022/23;

3. Approvazione uscite didattiche 2022/23;

4. Criteri generali per lo svolgimento di viaggi di istruzione, visite guidate, uscite didattiche e sportive;

5. Criteri assegnazione ore di alternativa/studio assistito.

6. Comunicazioni varie

Presenze:

Cognome e Nome Presente Non Presente

Adami Carlo X entra alle 18.45

Alessioli Stefania X

Benini Iole X

Carreri Stefania X

Ceretta Maddalena X

Foletto Elisabetta X

Gaburro A.Maria X

Gargiulo Sarah X

Landolfo M.Grazia X

Modena Carolina X Esce alle 20.40

Mucerino Sigismondo X

Musco Emanuele X

Prina M. Pia X

Stevanoni Emanuele X entra alle 18.45

Tassini Sara X

Ugolini Loretta X Esce alle 19.55

Venturini Lidia X

Zamboni Francesca X

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0009429/U del 02/12/2022 14:13



Cognome e Nome Presente Non Presente

Zoccatelli Chiara X

Punto N.1 – Lettura ed approvazione del verbale seduta precedente

DELIBERA N °183 - IL CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto:

DELIBERA

DI APPROVARE IL VERBALE DELLA SEDUTA PRECEDENTE

Punto N.2 – Approvazione progetti 2022/23

DELIBERA N °184 - IL CONSIGLIO DI ISTITUTO ALL’UNANIMITÀ DEI PRESENTI AVENTI DIRITTO DI

VOTO:

SENTITE le considerazioni dei docenti in merito alla valenza didattica

TENUTO CONTO che la copertura finanziaria

CONSIDERATA la fattibilità degli stessi

DELIBERA

DI APPROVARE I PROGETTI PER L’ANNO 2022/23.

Punto N.3 - Approvazione uscite didattiche 2022/23;

DELIBERA N °185 - IL CONSIGLIO DI ISTITUTO ALL’UNANIMITÀ DEI PRESENTI AVENTI DIRITTO DI

VOTO:

SENTITE le considerazioni dei docenti in merito alla valenza didattica delle uscite presentate;

DELIBERA

DI APPROVARE LE USCITE DIDATTICHE PER L’ANNO 2022/23.

Punto N.5 - Criteri assegnazione ore di alternativa/studio assistito.

DELIBERA N °186 - IL CONSIGLIO DI ISTITUTO ALL’UNANIMITÀ DEI PRESENTI AVENTI DIRITTO DI

VOTO:

DELIBERA

DI APPROVARE I SEGUENTI CRITERI ASSEGNAZIONE ORE DI ALTERNATIVA/STUDIO ASSISTITO.

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0009429/U del 02/12/2022 14:13



IL PRESIDENTE

Francesca Zamboni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

Ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.gs  n°39/93

IL SEGRETARIO

Carlo Adami

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

Ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.gs  n°39/93

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0009429/U del 02/12/2022 14:13


